檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

原住民族委員會　函

地址：新北市新莊區中平路439號北棟15F

承辦人：黃祈恩

聯絡電話：02-89953177

電子郵件：chi@apc.gov.tw

傳真：02-85211651

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國107年7月26日

發文字號：原民社字第1070047541號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D021503_107D2012921-01.doc、107D021503_107D2012922-01.pdf)

主旨：檢送本會「108年度公益彩券回饋金補助辦理創新性（地

方性）計畫」1份，請查照並協助宣導周知。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：原住民族地區五十五個鄉鎮市區公所、本會經濟發展處、本會教育文化處、本會

原住民族文化發展中心、本會社會福利處(均含附件) 2018-07-27
08:16:58

高雄市政府 1070727

*10704504700*